



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000032/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 30/2021**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	016.001.497	ABRAÇADEIRAS NYLON 2,5 MM X 2,00 MM BRANCA	UND	600	0,2475	148,50
2	003.005.401	ARGAMASSA COLANTE AC II SACO DE 20 KG	UNID	160	29,5225	4.723,60
3	003.005.402	ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO EMBALAGEM DE 1 K	UNID	150	6,6575	998,625
4	003.005.372	ASSENTOS PARA VASO SANITÁRIO	UNID	100	28,695	2.869,50
5	003.001.662	CAIXA DE LUZ 4 X 2	UND	220	1,7775	391,05
6	003.005.405	CAIXA OCTOGONAL PVC 4 X 4	UNID	190	3,80	722,00
7	016.002.183	CANALETA EM PVC COM FITA DE FIXAÇÃO 20X12X200	Und	190	9,5275	1.810,225
8	003.005.413	CANTONEIRA RIGIDO PVC BRANCO GELO	UNID	120	29,2675	3.512,10
9	003.005.409	CERAMICA PI 5 45 X 45	M²	800	30,44	24.352,00
10	003.005.407	CERAMICA PI3 32 X 45	M²	800	23,12	18.496,00
11	003.005.408	CERAMICA PI4 45 X 45	M²	800	28,1975	22.558,00
12	003.005.320	DOBRADIÇA 3 X 2 1/2	UNID	210	17,8125	3.740,625
13	003.005.414	EMENDA RIGIDA PVC BRANCO GELO 6M (PARA FORN	UNID	85	51,07	4.340,95
14	003.001.595	FECHADURA COM CHAVE EXTERNA	Und	110	50,895	5.598,45
15	003.001.943	FORRO PVC 0,20X0,08X6,00	Und	700	35,746	25.022,20
16	003.005.470	JANELA METALON VENEZIANA 1,00 M X 1,00 M	UNID	55	281,455	15.480,025
17	003.005.287	JANELA METALON VENEZIANA DE 1,00 X 1,20	UND	55	339,045	18.647,475
18	003.005.473	LAVATÓRIO DE FIXAÇÃO PARA BANHEIRO LOUÇA	UNID	60	74,945	4.496,70
19	003.001.860	LAVATÓRIO DE FIXAÇÃO PARA BANHEIRO PLÁSTICO	UNID	60	44,20	2.652,00
20	003.005.362	LONA PRETA 6X1	M	300	10,5425	3.162,75
21	003.005.563	PARAFUSO COM BUCHA Nº 6	UNID	300	0,36	108,00
22	003.001.611	PARAFUSOS C/ BUCHAS Nº 08	UND	450	0,5475	246,375
23	003.001.612	PARAFUSOS C/ BUCHAS Nº 10	UND	450	0,8225	370,125
24	003.001.094	PIA SINT.GRAN.1,20X0,50	UND	60	132,3625	7.941,75
25	003.005.261	PORTA DE METALON VENEZIANA 60	Unid	35	289,75	10.141,25
26	003.005.260	PORTA DE METALON VENEZIANA 70	Unid	45	297,705	13.396,725
27	003.005.259	PORTA DE METALON VENEZIANA 80	Unid	55	304,2475	16.733,6125
28	016.001.674	ROLO DE FITA ZEBRADA 200M	RL	45	15,0225	676,0125
29	003.005.565	SOMBRITE DENSIDADE 30% 4 METROS DE LARGURA	M	150	17,25	2.587,50
30	003.005.566	SOMBRITE DENSIDADE 50% 4 METROS DE LARGURA	M	150	20,50	3.075,00
31	003.005.564	SOMBRITE DENSIDADE 70% COM 4 METROS DE LARGURA	M	150	20,8575	3.128,625
32	003.001.332	TELHAS DE AMIANTO 244X 0,50	UND	2.000	23,52667	47.053,34
33	003.005.123	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA	UND	70	152,09	10.646,30
34	003.001.132	VASOS SANITÁRIO CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UND	55	284,49	15.646,95

Total ->

R\$295.474,34